Tempus Open - Emilia Lehtinen

Emilia Lehtinen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkil6kohtainen ennatys: 00:38.20 FINA-pisteet: 216 Paivamaara: 2023-11-12

Kilpailu: IKM 2023 Varsinais-Suomi

Aika Fina
00:38.20 216
00:39.12 201
00:45.71 126
00:46.20 122
00:50.54 93
00:51.22 89
00:57.04 64
01:01.08 52
01:01.11 52
01:01.46 51
01:06.02 41
01:09.42 36

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2023-11-12

2023-09-23

2023-01-21

2022-09-24

2022-10-08

2022-10-30

2022-05-21

2022-03-19

2022-01-22

2021-09-18

2021-10-23

2021-12-11

Kilpailu

IKM 2023 Varsinais-Suomi
Aquaction-uinnit 2023
Ulpukka-uinnit
Aquaction-uinnit

Gant ASK Games

IKM 2022 Varsinais-Suomi
RaisU-uinnit
Aquaction-uinnit
Tammikuun 22 Timetrial
Aquanetti-kilpailut
Swimshop-uinnit 2021

Joulu-uinnit 2021


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=33843
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=33843&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=33843&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=33843&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=33843&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

